
Název výzvy: MŽP_8. výzva, PO2, SC 2.2, kolová

Číslo výzvy: 05_15_008

Specifický cíl: 2.2

Registrační_číslo_projektu Název_projektu Žadatel Celkové Zdroje
Celkové 

Způsobilé Výdaje
Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000996
Snížení prašnosti v areálu recyklačního 

střediska Modřice - skrápění

MORAVOSTAV Brno, a.s. 

stavební společnost
6 801 410 5 417 000 3 521 050 1 895 950 111,57

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000490 Filtrační stanice na mlýnici strusky TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 34 293 639 28 210 940 15 516 017 12 694 923 111,19

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000971

Snížení prašnosti vlivem nasazení techniky 

skrápění na Recyklačním středisku Dolní 

Beřkovice

KVD Plus s.r.o. 4 888 497 3 842 597 3 266 207 576 390 110,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001010
Snížení emisí spalovacího zdroje CTZ v 

Uherském Hradišti
CTZ s.r.o. 94 169 460 77 826 000 19 456 500 58 369 500 110,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001022
Snížení emisí z kotelny obj. 35 Vsetín - 

Jasenice
Zásobování teplem Vsetín a.s. 62 485 610 51 441 000 12 860 250 38 580 750 110,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001062
Rekonstrukce odsávání linky odlakování v 

provozu WPE Ostrava
W.P.E.a.s. 9 567 470 7 907 000 5 455 830 2 451 170 109,12

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001102 Snížení prašnosti ve slévárně Feramo Brno
FERAMO METALLUM 

INTERNATIONAL s.r.o.
393 210 070 176 970 906 97 333 998 79 636 908 108,94

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001105

AMO_Program komplexní modernizace 

ocelárny AMO - Sekundární odprášení 

konvertorů

ArcelorMittal Ostrava a.s. 1 011 448 680 500 000 000 275 000 000 225 000 000 108,80

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001103

AMO_Program komplexní modernizace 

ocelárny AMO - Primární odprášení 

konvertoru č.2

ArcelorMittal Ostrava a.s. 1 253 608 400 500 000 000 275 000 000 225 000 000 108,57

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001107

AMO_Program komplexní modernizace 

ocelárny AMO - Primární odprášení 

konvertoru č.1

ArcelorMittal Ostrava a.s. 1 253 608 400 500 000 000 275 000 000 225 000 000 108,57

Seznam projektů v 8. výzvě (specifický cíl 2.2) schválených Řídicím orgánem OPŽP k podpoře

na základě doporučení Výběrové komise Řídicího orgánu OPŽP, konané dne 12. 4. 2016
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000290

Rekonstrukce odprášení technologických 

celků hrubých třídíren a jemné třídírny koksu 

v OKK Koksovny, a.s.

OKK Koksovny, a.s. 51 312 470 41 855 000 23 020 250 18 834 750 107,77

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000710

Instalace zařízení pro záchyt emisí u 

společnosti Cement Hranice, akciová 

společnost

Cement Hranice, akciová 

společnost
109 529 200 89 870 000 49 428 500 40 441 500 107,46

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000978
Snížení emisí, výstavba plynové kotelny v ČEZ, 

a.s. - Teplárna Trmice
ČEZ, a. s. 358 728 700 296 220 000 133 299 000 162 921 000 106,61

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001048
Snížení fugitivních emisí při výrobě a úpravě 

tekutého kovu

ArcelorMittal Engineering 

Products Ostrava s.r.o.
16 119 475 13 250 793 7 287 936 5 962 857 105,80

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001139
Náhrada technologie za účelem snížení emisí 

TZL Petr Očenášek
Petr Očenášek 4 826 448 3 818 800 3 245 980 572 820 105,54

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001095
Snížení prašnosti ve slévárně společnosti ZPS - 

SLÉVÁRNA, a.s. Zlín
ZPS - SLÉVÁRNA, a.s. 186 874 820 154 442 000 84 943 100 69 498 900 105,28

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001066
Snížení emisí TZL u kotle K4 v Žatecké 

teplárenské, a.s. - instalace filtru spalin
Žatecká teplárenská, a.s. 50 338 420 34 600 000 19 030 000 15 570 000 105,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001143

Výměna zastaralého zařízení na záchyt emisí 

za účelem snížení emisí znečišťujících látek 

TZL

ZPA Pečky, a.s. 3 073 400 2 540 000 1 397 000 1 143 000 103,79

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000963 DCD IDEAL Slavětín -  rekonstrukce  kotelny DCD IDEAL spol. s r.o. 15 489 815 12 671 500 7 602 900 5 068 600 101,23

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000470
Instalace zařízení ke snížení emisí TZL v 

kotelně Teplárenské společnosti Hlinsko

Teplárenská společnost 

Hlinsko, spol. s r.o.
8 207 466 6 503 254 5 487 000 1 016 254 100,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001011
Realizace odprášení z kotlů na spalování 

biomasy - Pelhřimov
IROMEZ s.r.o. 18 307 300 14 990 000 8 244 500 6 745 500 100,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001001 Rekonstrukce aspiračního systému varny Pardubický pivovar a.s. 2 065 700 1 707 190 1 451 112 256 079 100,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000977
Instalace zařízení ke snížení emisí TZL z kotlů 

VESKO-B
ČEZ Energo, s.r.o. 17 722 384 14 646 598 3 661 650 10 984 949 100,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001077 Snížení emisí spalovacího zdroje Litoměřice ENERGIE Holding a.s. 117 581 750 97 175 000 24 293 750 72 881 250 100,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001079
Rekonstrukce odsávání svařovny CZECH-CONT 

s.r.o.
CZECH-CONT s.r.o. 2 427 079 2 005 850 1 704 973 300 878 99,78

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001045
Snížení prašnosti přesypů PD Y5-U91,92; PD 

U29-U7; PD U30-U2
Severočeské doly a.s. 29 279 580 22 070 302 12 138 666 9 931 636 99,46

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000452
Ekologizace tepelného zdroje  - Teplárna 

Varnsdorf a.s.
Teplárna Varnsdorf a.s. 111 789 507 89 806 751 40 413 038 49 393 713 98,67

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001002

Komplexní odprášení nakládacího místa 

nakládacího zásobníku nákladového nádraží 

Úpravny uhlí Ledvice

Severočeské doly a.s. 26 356 220 19 242 000 10 583 100 8 658 900 98,41

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001064 Snížení emisí ve slévárně METAZ Týnec a.s METAZ Týnec a.s. 181 657 300 150 130 000 97 584 500 52 545 500 98,37
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001063

MODERNIZACE VÝROBY VÁPENCE A VÁPNA 

VE SPOLEČNOSTI KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. 

s r.o.

KOTOUČ ŠTRAMBERK, spol. s r. 

o.
887 474 500 733 370 000 183 342 500 550 027 500 98,26

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001026
Rekonstrukce odsávání svařovny 

Progresmetal, spol. s r.o.
Progresmetal, spol. s r. o. 2 207 968 1 824 767 1 551 052 273 715 98,25

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001071 Snížení prašnosti ve Slévárně Kuřim, a.s. Slévárna Kuřim, a.s. 270 104 738 223 227 056 122 774 881 100 452 175 98,19

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000999
Výměna stacionárního zdroje tepla v objektu 

čp. 43 Homole u Panny
Obec Homole u Panny 315 288 258 971 155 383 103 588 98,08

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000968
Optimalizace procesu výroby Fy Promens a.s. - 

snížení VOC z lakoven
Promens a.s. 51 419 227 40 683 503 22 375 927 18 307 576 98,06

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001088
Snížení fugitivních emisí ve slévárně BUZULUK 

a.s.
BUZULUK a.s. 58 984 475 48 747 500 26 811 125 21 936 375 97,40

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000998
Ekologizace výroby odlitků ve slévárně 

METALURGIE Rumburk - snížení emisí
METALURGIE Rumburk s.r.o. 314 382 200 259 820 000 142 901 000 116 919 000 97,28

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000413 Odsávání linky kamenolomu Chornice EUROVIA Kamenolomy, a.s. 12 024 185 9 861 933 6 410 256 3 451 677 95,16

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001050
Snížení emisí výtopny na biomasu v Trhových 

Svinech

Tepelné hospodářství Města 

Trhové Sviny spol. s r.o.
8 714 420 6 559 050 5 487 000 1 072 050 95,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000229
Snížení emisí TZL při dopravě třísek a 

dřevního vlákna
Dřevozpracující družstvo 14 567 425 11 548 194 6 351 507 5 196 687 95,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001132
Náhrada odmašťovacích přípravků 

obsahujících VOC

ASSA ABLOY Czech & Slovakia 

s.r.o.
1 000 670 827 000 702 950 124 050 94,77

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001116
Transformace velké energetiky Ethanol 

Energy a.s.
Ethanol Energy a.s. 228 327 000 188 700 000 84 915 000 103 785 000 94,57

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000406
ODSÁVÁNÍ LINKY KAMENOLOMU 

ONDŘEJOVICE
KARETA s.r.o. 9 080 000 7 447 800 4 841 070 2 606 730 94,52

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001120
Pořízení technologií ke snížení emisí CHPS 

s.r.o.
CHPS s.r.o. 2 613 600 2 160 000 1 836 000 324 000 93,18

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001087   Snížení prašnos� vnějšího zauhlování Sev.en EC, a.s. 108 900 000 90 000 000 49 500 000 40 500 000 93,15

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000227 Snížení emisí TZL z kotelny K2 (MDF) Dřevozpracující družstvo 34 710 396 28 331 278 7 082 820 21 248 458 93,01

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001015
Rekonstrukce zdroje páry a technologických 

rozvodů Pivovaru Vysoký Chlumec, a.s.
Pivovar Vysoký Chlumec, a.s. 36 300 000 30 000 000 13 500 000 16 500 000 92,55

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001135
Snížení emisí NOx z provozu narážecí pece 

Těžké profilové tratě
VÍTKOVICE STEEL, a. s. 81 822 959 67 622 280 37 192 254 30 430 026 90,44

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000983
Snížení emisní zátěže z dřevovýroby - 

PODHORAN LUKOV
PODHORAN LUKOV a.s. 4 973 945 4 110 698 3 494 093 616 605 90,17

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001138 Alprim CZ - snížení emisí Alprim CZ s.r.o. 3 465 440 2 864 000 2 148 000 716 000 90,13

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001055
Rekonstrukce odsávání svařovny firmy 

Elektrokovo Kadlec
Petr Kadlec - ELEKTRO-KOVO 1 967 731 1 626 224 1 382 290 243 934 88,80

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001144 Odprášení hydratizační jednotky HJ 5
HASIT Šumavské vápenice a 

omítkárny, s.r.o.
4 676 650 3 865 000 3 285 250 579 750 88,20
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001060
Instalace odsávacího a filtračního systému v 

provozu Jana Pernera
Jan Perner 2 454 806 2 028 765 1 724 450 304 315 87,99

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001007
Snížení emisí SOx na Elektrárně Mělník I, 

kotel K1-K6
Energotrans, a.s. 2 451 853 250 727 272 727 400 000 000 327 272 727 87,93

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001106
Eliminace prašnosti v areálu Goldbeck 

Prefabeton s.r.o.
GOLDBECK Prefabeton s.r.o. 3 648 987 2 940 892 2 499 758 441 134 87,10

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000001
Pořízení dodatečných technologií ke snížení 

znečištění emisemi ze šachtové pece

Kovohutě Příbram nástupnická, 

a.s.
59 950 043 49 545 490 27 250 020 22 295 471 85,90

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000967 Mlýn Palhanec, Minimalizace emisí TZL MLÝN HERBER spol. s r.o. 40 637 108 32 043 387 24 032 540 8 010 847 85,89

56 10 132 345 681 5 496 446 996 2 700 773 932 2 795 673 064
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001082
Komplexní ekologizace provozu kamenolomu 

Mladovice
B E S s.r.o. 85 502 056 70 512 856 38 782 071 31 730 785 85,57

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001104
Snížení emisí v kotelně společnosti KAISER 

s.r.o.
KAISER s.r.o. 556 237 459 700 390 745 68 955 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000487
Odprášení zařízení pro odběr a zpracování 

směsi pro výrobu vysokopecního aglomerátu
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 386 853 940 312 035 240 171 619 382 140 415 858 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000488

Odprášení zařízení pro dopravu a zpětné 

zakládání vsázky pro výrobu ocelárenského 

aglomerátu

TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 376 416 480 302 891 680 166 590 424 136 301 256 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000985 SNÍŽENÍ EMISÍ Z NARÁŽECÍ PECE KALIBROVNY Z-Group Steel Holding, a.s. 196 047 830 160 000 000 88 000 000 72 000 000 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001110
AM04_Snížení fugitivních emisí 

homogenizační skládky sever
ArcelorMittal Ostrava a.s. 170 869 364 120 354 350 66 194 893 54 159 458 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001134
Snížení emisí NOx z provozu Krokové žíhací 

pece
VÍTKOVICE STEEL, a. s. 167 777 910 138 659 430 76 262 687 62 396 744 85,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000494
Centrální vysávání aglomerace 2 a přesýpací 

stanice 1, třídírna rud
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 8 984 371 7 361 380 4 048 759 3 312 621 84,87

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001150 Rekonstrukce plynové kotelny areálu Vimbau Vimbau s.r.o. 11 384 980 9 389 074 2 816 722 6 572 352 84,76

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001136 Modernizace odprášení brusírny a svařovny
Frýdlantské strojírny - Rasl a 

syn a.s.
5 004 611 4 136 042 3 515 636 620 406 84,27

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000260 Snížení emisí ze sušárny třísek DTL Dřevozpracující družstvo 68 179 478 55 994 676 30 797 072 25 197 604 84,25

Zásobník projektů
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000481
Centrální vysávání aglomerace 1 a přesýpací 

stanice 2
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 7 586 301 6 216 820 3 419 251 2 797 569 84,15

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001081
Ekologizace energetického zdroje Wotan 

Forest, a.s. - Solnice
Wotan Forest, a.s. 144 727 000 136 337 000 74 985 350 61 351 650 82,93

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001040 Teplofikace části obce Hradešice Obec Hradešice 26 810 714 26 810 714 22 789 107 4 021 607 82,20

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001085
Snížení emisí VOC z výroby rakví PETR KRAUS, 

spol. s r.o.
PETR KRAUS, spol. s r.o. 8 183 282 6 763 043 5 478 065 1 284 978 81,61

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001089

Rekonstrukce kotelny ve Chbanech s využitím 

obnovitelných zdrojů energie a vlivem na 

snížení emisí

Obec Chbany 6 106 877 6 106 877 5 190 846 916 032 80,37

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001065
Snížení emisí výtopny na biomasu v 

Kašperských Horách
Město Kašperské Hory 15 209 579 11 910 120 6 550 566 5 359 554 80,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001126
Rekonstrukce odsávání svařovny RONČKA, 

s.r.o.
RONČKA, s.r.o. 2 077 257 1 716 741 1 459 230 257 511 79,39

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001118
Eliminace prašnosti v areálu BDSTAV 

MORAVA s.r.o.
BDSTAV MORAVA s.r.o. 4 011 150 3 241 000 2 754 850 486 150 79,15

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001149 Rozšíření rozvodů CZT Jesenice Město Jesenice 5 441 370 3 747 000 3 184 950 562 050 77,03

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001094
Komplexní ekologizace provozu kamenolomu 

Štileček
B E S s.r.o. 103 189 945 68 146 000 37 480 300 30 665 700 76,79

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001141
Výměna hořáků kotlů K1 a K2 ve společnosti 

Procter & Gamble - Rakona, s.r.o.

Procter & Gamble - Rakona, 

s.r.o.
4 996 613 4 129 432 3 510 017 619 415 76,35

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001128
Snížení emisní  VOC z tiskařských strojů 

pomocí regenerativní termické oxidace.
ERA-PACK s.r.o. 11 591 800 9 520 000 6 188 000 3 332 000 75,68

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000619

Redukce VOC z procesu výroby kompozitních 

materiálů společnosti Composite 

Components a.s.

COMPOSITE COMPONENTS a.s. 16 822 630 13 750 000 8 937 500 4 812 500 75,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000970
Snížení emisí VOC v tiskárně H. R. G. spol. s 

r.o.
H. R. G. spol. s r.o. 57 009 150 47 115 000 30 624 750 16 490 250 75,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001008
Modernizace kotelen K4 U Břízek 15 a K7 U 

Hřbitova 21, Jihlava - výměna hořáků
JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o. 7 814 673 5 829 860 3 206 423 2 623 437 72,71

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001053
Snížení emisí v areálu teplárny v Loučovicích - 

pořízení dodatečných technologií
Teplárna Loučovice, a.s. 87 622 150 56 931 000 42 698 250 14 232 750 71,81

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000248
Eliminace prašnosti skládky hruboprachu 

společnosti CTZ s.r.o., Uherské Hradiště
CTZ s.r.o. 2 290 489 1 847 948 1 016 371 831 577 71,47

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001084
Snížení emisí VOC z provozu firmy TUPA 

s.r.o., Kardašova Řečice
TUPA spol. s r.o. 6 319 380 5 222 628 4 439 234 783 394 71,03

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000471 GALILEO Production, s.r.o. - Snížení emisí GALILEO Production, s.r.o. 18 150 000 14 940 000 11 205 000 3 735 000 70,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000491
Centrální vysávání dopravy koksu a 

rozdružovadla
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 3 313 888 2 716 120 1 493 866 1 222 254 69,88
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001013

Rekonstrukce budovy OÚ - rekonstrukce 

kotelny, rekonstrukce rozvodů topení a 

výměna kotle 

Obec Bulovka 982 213 826 155 495 693 330 462 69,84

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001061
Granita Skuteč - modernizace odprášení lomu 

Chvaletice
GRANITA s.r.o. 6 377 184 5 240 400 4 454 340 786 060 69,23

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001043 Snížení produkce emisí kamenolomu BRANT Froněk, spol. s r.o. 85 910 000 71 000 000 46 150 000 24 850 000 69,13

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000427
Výměna hořáků kotlů K4 a K5 výtopny 

Ohrada za nízkoemisní
Zásobování teplem Vsetín a.s. 1 156 760 892 900 223 225 669 675 69,04

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000482
Záchytné zařízení prachu na Sochorové 

válcovně Kladno
TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. s. 28 180 900 23 290 000 12 809 500 10 480 500 68,49

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001109
AM05 Optimalizace provozu Kontidrátové 

tratě AMO
ArcelorMittal Ostrava a.s. 1 346 517 700 736 000 000 404 800 000 331 200 000 66,57

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001014
Rekonstrukce budovy ZŠ - rekonstrukce 

rozvodů topení a výměna kotle
Obec Bulovka 1 061 403 826 154 495 692 330 462 66,06

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001006 Teplovod Havlíčkova Borová Městys Havlíčkova Borová 9 983 928 9 396 156 7 986 733 1 409 423 65,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000314
Záchyt fugitivních emisí při výrobě 

nátěrových hmot VITON s.r.o.
VITON s.r.o. 182 677 330 150 973 000 113 229 750 37 743 250 65,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001052 Instalace nízkoemisních hořáků TERMO Děčín a.s. 5 958 929 4 326 735 3 677 725 649 010 63,86

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001016

Pořízení technologie ke snížení emisí ve 

spalovně nebezpečných odpadů Prostějov - 

MEGAWASTE-EKOTERM, s.r.o.

MEGAWASTE-EKOTERM, s.r.o. 7 714 948 6 375 990 5 419 592 956 398 62,23

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000984
SNÍŽENÍ EMISÍ Z KARUSELOVÉ OHŘÍVACÍ PECE  

VE VÁLCOVNĚ TRUB
Z-Group Steel Holding, a.s. 316 686 040 251 000 000 138 050 000 112 950 000 61,54

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000480
Technologie na sníženi emisí amoniaku HalBi 

spol. s r.o.
HalBi spol. s r. o. 2 057 000 1 700 000 1 275 000 425 000 61,31

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001029

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI AGRO Slatiny a.s. VE 

STŘEDISKU Vrbice 

AGRO SLATINY a.s. 4 416 500 3 620 000 2 353 000 1 267 000 57,79

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000966
Technologie na snížení emisí amoniaku 

TOZOS spol. s r. o.
TOZOS spol. s r.o. 2 268 750 1 875 000 1 031 250 843 750 57,23

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001041

Pořízení technologie využitelné ke snížení 

emisí amoniaku - AGRA Řisuty s.r.o. - 

střediska Malíkovice, Drnek, Ledce

AGRA Řisuty s.r.o. 2 014 227 1 634 650 1 225 988 408 662 56,49

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001123
Instalace nízkoemisních hořáků kotlů HK1 a 

HK4 - CZT Louny západ
ENERGIE Holding a.s. 4 472 886 3 679 600 919 900 2 759 700 56,16

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000510
Ekologický program Elektrárny Opatovice, a. 

s. - 2. etapa
Elektrárny Opatovice, a.s. 845 608 379 698 849 900 384 367 445 314 482 455 55,75

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001051 Ekologizace kotle K1 Cukrovar Dobrovice Tereos TTD, a.s. 22 115 170 14 372 800 7 905 040 6 467 760 55,46

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001114
Pořízení technologie využitelné ke snížení 

emisí amoniaku - BOCUS, a.s.
BOCUS, a.s. 2 541 000 2 070 000 1 345 500 724 500 54,76
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000278
Pořízení technologií ke snižování emisí NH3 z 

chovů hospodářských zvířat - Marek Mandík
Marek Mandík 2 372 810 1 836 000 1 377 000 459 000 53,50

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000560
Náhrada kotlů BK Štěpnice novým kotlem 

5MW
CTZ s.r.o. 7 912 546 6 467 295 1 616 824 4 850 471 53,39

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001033

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI Jiří Andrysek STŘEDISKU 

Mlékosrby

Jiří Andrysek 2 551 890 2 079 000 1 559 250 519 750 51,02

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000339
Snížení emisí provozovny Delta Kardašova 

Řečice, a.s.
DELTA Kardašova Řečice, a.s. 3 625 775 2 996 508 2 547 032 449 476 50,12

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001035

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI Týnice,s.r.o. STŘEDISKU Svatbín

Týnice, s.r.o. 1 615 000 1 585 000 1 188 750 396 250 49,83

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001028

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI Agro Jesenice u Prahy,a.s. 

STŘEDISKU Hodkovice

AGRO Jesenice u Prahy a.s. 5 021 500 4 120 000 2 678 000 1 442 000 48,96

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000878
Technologie na snížení emisí amoniaku 

Palomo, a.s.
PALOMO, a.s. 2 528 900 1 950 000 1 267 500 682 500 48,15

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000279

Pořízení technologií ke snižování emisí NH3 z 

chovů hospodářských zvířat - Kokonínská 

zemědělská, a.s.

Kokonínská zemědělská, a.s. 1 698 840 1 404 000 1 053 000 351 000 47,06

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001038

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI ZEPO Bohuslavice,a.s. 

STŘEDISKU Bohuslavice, Slavětín n. Metují

ZEPO Bohuslavice, a.s. 4 174 500 3 420 000 2 223 000 1 197 000 46,68

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000988

ZEPO BOŘITOV, DRUŽSTVO - POŘÍZENÍ 

TECHNOLOGIE PRO SNÍŽENÍ EMISÍ ČPAVKU Z 

ŽV

ZEPO Bořitov, družstvo 2 239 710 1 836 000 1 193 400 642 600 46,44

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000989
ZEOS LOMNICE, a.s. - POŘÍZENÍ TECHNOLOGIE 

PRO SNÍŽENÍ EMISÍ ČPAVKU Z ŽV
ZEOS LOMNICE a.s. 2 370 390 1 944 000 1 263 600 680 400 46,02

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000543
Výměna hořáků BK Štěpnice za nízkoemisní 

hořáky
CTZ s.r.o. 2 239 155 1 850 541 462 635 1 387 906 45,45

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000477
Technologie na snížení emisí amoniaku 

Brusnická zemědělská, spol. s.r.o. - projekt II 

Brusnická zemědělská, spol. s 

r.o.
1 173 700 970 000 727 500 242 500 45,35

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000281

Pořízení technologií ke snižování emisí NH3 z 

chovů hospodářských zvířat - Statky Potštát 

a.s.

Statky Potštát, a.s. 465 850 385 000 288 750 96 250 45,03

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000532 Výměna hořáků 3xBK Východ za nízkoemisní CTZ s.r.o. 4 573 344 3 779 623 944 906 2 834 717 43,77
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001113 Papírna Aloisov - rekonstrukce kotlů Loos Papírna Aloisov a.s. 4 252 042 3 446 084 2 929 171 516 913 41,55

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001073

Pořízení technologie využitelné ke snížení 

emisí amoniaku - Horal, akciová společnost, 

VKT Hláska

Horal, akciová společnost, 

Hláska
2 406 085 1 958 500 1 468 875 489 625 41,33

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001125
Technologie na snížení emisí amoniaku 

Miroslav Brož
Miroslav Brož 1 899 700 1 220 000 915 000 305 000 40,08

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000980
Zemědělské družstvo Maleč - pořízení 

technologie pro snížení emisí čpavku z ŽV
Zemědělské družstvo Maleč 2 486 260 1 211 760 787 644 424 116 39,72

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000577
Technologie na snížení emisí amoniaku 

Zemědělské družstvo Dolní Újezd

Zemědělské družstvo Dolní 

Újezd
2 371 600 1 945 350 1 069 943 875 407 39,47

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001032

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI DUMAN, s.r.o. STŘEDISKU 

LITĚTINY

DUMAN s.r.o. 4 961 000 4 100 000 2 255 000 1 845 000 39,29

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001036

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI ZEMA Markvartice,a.s. 

STŘEDISKU Markvartice

ZEMA MARKVARTICE a.s. 3 690 500 2 491 500 1 868 625 622 875 39,11

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000422
Stavební úpravy technologie SCZT Pod 

Hůrkou, Klatovy - II. etapa
Město Klatovy 43 525 509 36 795 585 16 558 013 26 967 496 38,89

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001020
Pořízení technologie využitelné ke snížení 

emisí amoniaku - 1. Hradecká zemědělská a.s.
1. Hradecká zemědělská a.s. 2 523 879 1 024 650 563 558 461 093 36,87

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000224
Technologie na snížení emisí amoniaku Ing. 

Martin Novák
Ing. Martin Novák 2 395 800 990 000 742 500 247 500 36,72

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000217
Technologie na snižování emisí amoniaku 

Agrochov Kasejovice - Smolivec, a.s.

Agrochov Kasejovice-Smolivec, 

a.s.
2 262 700 506 000 328 900 177 100 35,70

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000261
Technologie na snižování emisí amoniaku - 

Družstvo vlastníků Polanka nad Odrou

Družstvo vlastníků Polanka nad 

Odrou
2 528 900 1 810 000 1 176 500 633 500 35,61

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001124
Technologie na snížení emisí amoniaku Statek 

Novák Jarpice - Kamenice s.r.o.

Statek Novák Jarpice - 

Kamenice s.r.o.
2 468 400 1 490 000 968 500 521 500 34,00

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001030

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI AGROCHOV STARÁ PAKA,a.s. 

VE STŘEDISCÍCH BRDO, ROŠKOPOV, 

RADKYNĚ, ÚBISLAVICE

AGROCHOV STARÁ PAKA a.s. 4 706 900 3 890 000 2 528 500 1 361 500 33,92

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000533
Technologie na snížení emisí amoniaku Josef 

Svízela
Josef Svízela 3 654 200 950 000 712 500 237 500 33,90

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000973
Technologie na snížení emisí amoniaku AGRO 

BYSTŘICE a. s.
AGRO BYSTŘICE a.s. 2 625 700 1 130 000 734 500 395 500 31,77
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CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001037

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI Zemědělská,a.s. Horní Bradlo 

ve střediscích Horní Bradlo, Javorné

Zemědělská a.s. Horní Bradlo 2 551 890 2 109 000 1 370 850 738 150 31,60

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000474

Technologie na snižování emisí amoniaku 

AGROŽIV Sdružení zemědělců, s.r.o. -  II. 

Projekt

AGROŽIV Sdružení zemědělců, 

s.r.o.
1 258 400 980 000 735 000 245 000 30,70

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0000972
Technologie na snížení emisí amoniaku ZEA 

Rychnovsko a.s. - Projekt II
ZEA Rychnovsko a.s. 1 899 700 1 020 000 663 000 357 000 30,62

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_008/0001031

POŘÍZENÍ TECHNOLOGIÍ KE SNIŽOVÁNÍ EMISÍ 

NH3 Z CHOVŮ HOSPODÁŘSKÝCH ZVÍŘAT 

SPOLEČNOSTI Agrospol Hostovice,a.s. ve 

středisku Kostěnice

AGROSPOL HOSTOVICE, a.s. 3 170 000 2 590 000 1 683 500 906 500 30,23

Celkem 86 5 037 755 827 3 711 022 567 2 124 296 914 1 593 455 578

Datum: 18. 4. 2016 

Schválil: Ing. Jaroslav Michna




